L’intero capitale sociale di DeLclima S.p.A. è costituito da azioni ordinarie con diritto 

di voto, ammesse alla quotazione nel Mercato Telematico Azionario gestito da Borsa 

Italiana S.p.A. 

L’attuale capitale sociale, interamente sottoscritto e versato, è pari ad Euro 

224.370.000,00= (duecentoventiquattromilionitrecentosettantamila/00), diviso in n. 

149.580.000,00.= (centoquarantanovemilionicinquecentottantamila/00) azioni 

ordinarie del valore nominale di Euro 1,50 (uno virgola cinquanta) ciascuna. Il 

capitale risulta pertanto rappresentato esclusivamente da azioni ordinarie. 

Si precisa che la Società non ha emesso strumenti finanziari che attribuiscono il

[...]

Amministrazione, ai sensi degli articoli 2357 ss. del Cod. civ., ad acquistare azioni 

proprie (anche per il tramite delle sue controllate Climaveneta S.p.A., DL Radiators 

S.p.A. e Rc Group S.p.A.) sino al raggiungimento del quantitativo massimo di n. 

28.000.000 (ventotto milioni) per un periodo di 18 mesi a far data dalla delibera e, 

quindi, sino al 23 ottobre 2013; l’autorizzazione comprendeva anche il potere di 

disposizione delle azioni proprie eventualmente acquistate, anche prima di aver 

esaurito gli acquisti. 

Gli acquisti, ai sensi dell’art.